
UCHWAŁA NR 7/43/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wskazanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej                    

w Bielsku Podlaskim ul. Widowska 1 do wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci                                 

i uczniów niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

7 września 2017 r. w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające 

działające w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1743) uchwala się co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na wskazanie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku 

Podlaskim ul. Widowska 1 do wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci i uczniów 

niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Bielskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


